(36) *Παρεκδοχὰς τῶν ὀνομάτων.* Accipio, nominum alias ex aliis significationes, quemadmodum paulo post, ἐκδέχεσθαι pro simplici δέχεσθαι, interpretari, accipere, Suidas, ἐκδέχη explicat, νοεῖς, ὑπολαμβάνεις, proferens illud Polybii, οὐκ ὀρθῶς, ὡς στρατηγέ, τοὺς ἡμετέρους ἐκδέχη λόγους, id est παρακοῦεις. Gallice, vous ne prenez pas bien nos paroles. Hic obiter idem lexicographus emendari possit, ubi exponens ἐκδέξασθαι, τὸ παρ' ἑτέρου λαβόντα ἐγγερεῖν τὸ δεῦτερον, subdit, ἐπισκεπτέον δὲ τὸ ἐν τῷ Ε' Φιλιππηκῷ ληφθέν. Καὶ τὸ δοκεῖν ἐκδέχεσθαι τῶν ἐκείνων πεπραγμένων. Est enim legend. ἐκδέχεσθαι τῶν ἐκείνους πεπραγ. Locus est Demosthen. in *lib. de pace*, quam ipse quintam *Philippicam* vocat, quod in ea, quemadmodum in aliis quatuor, *Philippum orator insectari* pergat: Εἰ γὰρ Ἀργεῖοι μὲν, inquit Demosthen., διὰ τὴν πρὸς Δακεδαίμονιους μὲν ἐπιχειροῦσαν ἐχθρῶς σήσουςαι, καὶ τὸ δοκεῖν

ἐκδέχεσθαι τὴν τῶν ἐκείνους πεπραγμένων, quæ postrema verba sic reddit Wolphius, et propter acta quædam sua impedita. Malim sic, quodque nonnulla jam ab illis ante gesta succedendo excipere videamur; ut Suidas intelligit, nisi aut legamus ἐνδέχεσθαι, hoc est probare, aut ipsum ἐκδέχεσθαι, pro ἐκδέχεσθαι accipiatur. Nam quod ib. ἐκδέχεσθαι Suidas exponit, ἀπελθῆναι, et κολύειν; Wolphium, opinor, juvat nihil. Est enim interdum κολύειν, sed excipiendi tantum, atque susinendo, ut patet hoc ejus exemplo, γέρρα παρατεταγμένα ἦν, εἰς τὸ ἐκδέχεσθαι τὰ τῶν βαρβάρων τοξεύματα. Id quod in illum Demosthenis locum nullo modo convenire potest.

(37) *Διαμύχιον.* Mont. leg. Δία μελίχιον, quod rectius videtur, nisi forte malis Δία μύχιον. Si enim Chysor iste Phœnicus, idem et Vulcanus erat, et Jupiter; quidni etiam Ζεὺς τις μύχιος, antris enim illis bonus labor ἐμφιλοχωρεῖ.

Imbrium ventorumque tempestate coorta, ex Tyri A arborum collisione ignis exarsisset, quæque ibidem erat sylvam incendisset, arbore cujus ante ramos amputarat, navigii loco usus nequaquam sese mari nullo licet exemplo committere dubitavit. Geminos quoque cippos cum igni ventoque dedicasset, mox utriusque adorationis cultum exhibuit, quasque venando ceperat ferarum sanguinem libavit. Posteaquam autem supremum isti omnes diem obiissent, qui superstites, inquit, remansere, virgas ac cippos in eorum honorem consecratos adorarunt, festosque dies solemnibus ritu quotannis peregerunt. At vero multis post sæculis, ex illius Hypsuranii solole Venator ac Piscator nati sunt, qui piscationis ac venationis artem invenerunt, ac toti piscatorum venatorumque nationi suum postea nomen indidit. B Ab iisdem fratres procreati duo, qui ferrum ac multiplicem ferri usum repererunt. Quorum alter Chrysolon nomine, quem Vulcanum esse ait, plurimum operæ ac studii partim in eloquentia, partim in cantionibus ac divinandi artibus collocavit. Is etiam hamum atque escam, piscatorum lineam, ac tumultuosas rates invenit, primusque mortalium omnium navigavit. Quamobrem eum quoque post obitum instar Dei coluerunt; ipsumque præterea Diamichii nomine appellarunt; nec desunt etiam qui ab eisdem fratribus struendorum ex lateribus murorum ac parietum rationem excoGITATAM esse velint. Ab ejusdem posteris geniti adolescentes duo, quorum unus Artifex, alter vero terrestris Indigena nuncupatus. Hi quisquiliarum eum lateritio luto miscendarum, utriusque vero solis calore exsiccandi, ac tectorum ædibus imponendorum auctores fuerunt. Alios item duos procrearunt, quorum unus Agri, alter Rustici sive agricolæ nomen accepit. Et huic quidem simulacrum eximio cultu dedicatum est, addito quoque in Phœnice templo, quod ab aliquot jugatorum boum paribus gestabatur: qui etiam in veterum libris deorum maximus elogio plane singulari nominatur. Ambo præterea construendis ædibus non solum atria, verum etiam ducta in orbem septa cum speluncis addidere. Ab iis tam agricolarum, quam venatorum, qui cauibz uterentur, genus propagatum. Iisdem Erronum ac Titanum attributum nomen. Filios reliquere Amynum et Magum, quibus villarum gregumque alendorum rationes feruntur acceptæ. 36 Ex istis nati Misor et Sydyce, hoc est Soluti faciliis, ac Justus, qui salis usum repererunt. Misor filium Taatum habuit primorum in scribendo elementorum inventorem, quem Ægyptii Thoor, Alexandrini Thoyth, Græci Mercu-